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Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski wraz z beneficjentami projektów podczas podpisywania umów w Płotach. - autor zdjęć Stanisław Razmus - ECHO Tygodnik Regionalny.

Mieszkańcy Płot, Gryfic oraz Bonina i Cewina koło Manowa skorzystają z lokalnych inicjatyw, jakie dofinansowane
zostaną ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. To działania kulturalno-promocyjne
oraz rekreacyjno-sportowe. Pozyskanie wsparcia na realizację projektów umożliwią umowy, które w obecności
wicemarszałka Województwa Zachodniopomorskiego Andrzeja Jakubowskiego, podpisane zostały w piątek, 8
sierpnia br., najpierw w Płotach, a następnie w Manowie. 

Wsparcie dotyczy działania 413 „Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju” w zakresie tzw. „Małych Projektów”. Otrzyma je Gmina
Płoty, Gryficki Dom Kultury i Gmina Manowo. To działania w sferę kulturalną, promocyjną oraz sportowo-rekreacyjną. W sumie
do 4 beneficjentów trafi prawie 110 tysięcy złotych. Koszt całkowity realizacji wszystkich projektów to ponad 165 tysięcy
złotych. 

W Płotach wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski podpisał umowy z burmistrzem Płot
Marianem Malińskim, dyrektorem Gryfickiego Domu Kultury Różą Szuster oraz wicestarostą gryfickim Ireneuszem
Wojciechowiczem. W Manowie zaś, ze strony beneficjenta, dokumenty parafował wójt Roman Kłosowski. Realizacja
projektów przedstawia się następująco:

1/ Gmina Płoty – „Stworzenie miejsca rekreacji poprzez budowę placu zabaw przy ulicy Marii Curie-Skłodowskiej w Płotach” –
koszt całkowity: 33.363,95 złotych, wsparcie: 21.700 złotych, celem projektu jest zwiększenie społecznej i sportowej
aktywności dzieci, młodzieży i osób dorosłych oraz poprawa stanu lokalnej infrastruktury rekreacyjnej i sportowej.

2/ Gryficki Dom Kultury – „Artystyczne Spotkania Przyjaciół Gryfice – Rybokarty – plener malarsko-fotograficzny oraz forum
dyskusyjne” – koszt całkowity: 17.086,28 złotych, wsparcie: 12 153,74 złotych, celem projektu jest zwiększenie aktywności
społecznej  udział w imprezach kulturalnych.

3/ Powiat Gryficki – „Szacunek i wdzięczność dla przedsiębiorczych i działających w powiecie gryfickim -  konkurs promocji
lokalnych rzemiosł i społeczności oraz organizacja imprezy kulturalnej będącą finałem konkursu” – koszt całkowity: 75.194,99
złotych, wsparcie: 48.907 złotych, celem projektu jest nagrodzenie i wyróżnienie osób,, firm i instytucji, które w sposób
aktywny przyczyniły się do lokalnego rozwoju swoich małych społeczności.  

4/ Gmina Manowo – „Budowa siłowni terenowych w miejscowościach Bonin i Cewino” – Koszt całkowity: 40.155,69 złotych,
wsparcie: 25.200 złotych, celem projektu jest promocja zdrowego i aktywnego trybu życia oraz dalszy rozwój gminnej rekreacji.
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